



ARTVIN'DE HABER

14 Ekim 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14102 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

3.Tiyatro Festivali Coşkulu Açılışla Başladı

Borçka Belediyesi bu yıl, Şişli Belediyesi'nin de desteğiyle düzenlediği 3'üncü Borçka Tiyatro Festivali açılış yürüyüşü ile başladı

Kültür ve sanatın birleştirici ve dönüştürücü gücüyle, 1250 kilometre uzaktaki iki belediye arasında bir sanat köprüsü kuruldu. Borçka'da bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Borçka Tiyatro Festivali, Şişli Belediyesinin de desteği ile dün başladı.

Belediye önünde toplanan Artvinliler, horon eşliğinde güne başlayarak müziğin ve sanatın birleştirici gücü ile bir araya geldiler. Yetişkinlerin yanı sıra çocuklarda sanatçıların gösterdiği performanslar eşliğinde sanatın ve tiyatronun ruhunu keşfetmeye başladı. 13-20 Ekim tarihlerinde gerçekleşecek olan tiyatro festivali, Belediye önünden başlayan açılış yürüyüşü ile start verdi. Gerçekleşecek festivalde, bir tiyatro salonu bile olmayan Borçka'da, 1 hafta boyunca oyunlar sahnelenecek, atölyeler ve söyleşiler yapılacaktır. Gerçekleşecek yürüyüşte şarkılar eşliğinde devam ederek tarihi kırmızı asma köprüde sona erdi. Açılış programında konuşma yapan Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Borçka halkını üçüncü kez tiyatro festivali ile buluşturmaktan gurur



duyduğunu belirterek katılım gösteren tüm vatandaşlara teşekkür etti. "Tiyatro yaşatır, tiyatro özgürleştirir" diyen Orhan, Kaymakamlık tarafından okul sahnelerinin kullanılmamasına izin vermediğini bu nedenle çocuk oyunlarının belediyenin kamusal alanlarında sergilenmesini ifade etti. Orhan, konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi; "Her şey hayallerle başlıyor. Ben öğretmenim, yıllar önce öğretmenlik mesleğine başlarken acaba Borçka'da bir tiyatro festivali yapabilir miyiz

diye aklımdan geçirdi. Bugün Borçka'da 3'üncüsünü yapmanın gururunu birlikte yaşıyoruz. Biliyor ki tiyatro ekmek kadar, su kadar, hava kadar önemlidir insan yaşamında. Tiyatro yaşatır, tiyatro özgürleştirir. Tiyatro güldürür, düşündürür. Bizde tam da bunu yapmak için Borçka'da üç yıldır yapmış olduğumuz bu etkinliğe

devam ediyoruz. Son zamanlarda gündem de oldu. Okullarda yapılacak olan çocuk oyunları uygun bulunmadı ve okullarda yapılamıyor. Ama alanlarımız bitmedi arkadaşlar biz bütün alanlarda, belediyenin kamusal alanlarında Borçka sokaklarında tiyatro sergilemeye ve öğrencilerimizle buluşturmaya

devam edeceğiz. Sekiz gün süren bu etkinlik Acarlar Meslek Yüksekokulunda akşam 19.30'da oyunlar ile başlayacak. Sekiz gün sürecek ve Borçka tiyatroya, sanata ve kültüre dayacak. Buraya uzaktan gelen dostlarımız var. Artvin'den, Kemalpaşa'dan, Hopa'dan, Murgul'dan, Ardanuç'tan, Şavşat'tan onlara da teşekkür ediyorum. Biliyorsunuz bizim bu yıl ki projemizde komşu ilçelerimizde de sergilenen. Herkes güzel bir hafta diliyorum." Tiyatro festivaline katılım sağlayan Artvin CHP Milletvekili Uğur Bayraktutan, Borçka'da bugün itibarı ile başlayan festivalin güzel geçmesini temenni ederek Belediye Başkanı Ercan Orhan'ı da yapmış olduğu sanatsal etkinlikler için tebrik etti. Program daha sonra Tarihi Asma Köprü de Ayşe Ediz'in Piyanosu konseri ile devam etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Yusufeli'de Kamyonet Uçuruma Yuvarlandı

Yusufeli bağlı Demirkent köyünde meydana gelen trafik kazasında, kamyonetin uçuruma devrilmesi sonucu 2 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı. Kaza, Zemaçor Mezra yolu mevkiinde Özkan Kasap'ın (37) yönetimindeki 08 AAB 469 plakalı kamyonetin sürücüsünün dikkatsizliği sonucu kontrolden çıkarak virajı alamamasıyla gerçekleşti. Araç, yaklaşık 80 metrelik uçurumdan yuvarlandı.

İhbar üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık, jandarma ve AFAD ekipleri sevk edildi. Kazada, kamyonette yolcu olarak bulunan Umut Yaşar Palat (40) olay yerinde hayatını kaybetti.



Sürücü Özkan Kasap ve diğer yolcular Emrehan Keskin (18) ile Tamer Satır (54) yaralı olarak Artvin Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralılarından Tamer Satır,

hastanede yapılan müdahalelere rağmen kurtulanmadı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldığı öğrenildi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Aşırı Yağış Nedeniyle Karşılaşma Ertelendi



Artvin Hopaspor ile Tokat Belediye Plevne Spor arasında oynanması planlanan Nesine 3. Lig 1. Grup 6. hafta karşılaşması, yoğun yağışlar nedeniyle ertelendi. Dün Arhavi Şehir Stadı'nda oynanması planlanan maç, ilçede etkili olan sağanak yağışlar nedeniyle sahada su birikintilerinin oluşması sonucu oynanamadı. Aşırı yağışlar, sahanın futbol oynamaya elverişsiz hale gelmesine neden oldu. Yetkililer, sahanın mevcut durumda futbol oynanmasına

uygun olmadığını tespit ederek maçın ertelenmesine karar verdi. Ertelenen karşılaşmanın 14 Ekim Pazartesi günü (Bugün) saat 14.30'da oynanacağı duyuruldu. Maçın ertelenmesi, taraftarlar ve futbolseverler arasında üzüntü yaratırken, takımların sağlıklı bir zeminde mücadele edebilmesi adına bu kararın yerinde olduğu belirtildi. Artvin Hopaspor taraftarları, ertelenen maçta takımlarına destek vermek için hazırlıklarını sürdürüyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Tülin Sağlam ile Söyleşi Gerçekleşti

3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında Akademisyen Tülin Sağlam Borçka'da söyleşi gerçekleştirdi. Borçka'da bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Tiyatro Festivali coşkulu açılış yürüyüşünün ardından start verdi.

13-20 Ekim tarihlerinde gerçekleşecek olan festival kapsamında çeşitli söyleşiler, sahne oyunları Borçka halkı ile buluşacak. Festival kapsamında bugün saat 15.00'da İsmet Acar Sosyal Tesislerinde Akademisyen Tülin Sağlam, Borçka halkı ile buluşarak söyleşi gerçekleştirdi. Kamusal karşılaşma alanları olarak tiyatro festivalleri konusuna değinen Sağlam, Borçka'da yapılan tiyatro festivalini ve Danimarka'da yapılan festivalleri örnek göstererek tiyatro ve çocuk tiyatrolarının önemine değindi. İnsanlık kadar eski olan tiyatronun sürekli değişti-



ğini, kendini içinde bulunduğu topluma göre şekillendiğini söyleyen Tülin Sağlam günümüzde tiyatronun hem geleneksel, hem de performans olarak sürdüğünü belirtti. Tiyatronun evrensel bir sanat olduğunu ama değerini yerel olarak ürettiğini ve üzerinde düşünülmesiyle tiyatroya estetik katıldığını söyledi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Sıradaki Bensem Anneme Sarıl Bu Şehri Yak"

Artvin Anadolu Lisesi öğrencileri, Türkiye'de son dönemde artan kadın cinayetleri, taciz ve şiddet olaylarına karşı anlamlı bir eylem düzenledi. Giydikleri siyah kıyafetler ve taktıkları mor kurdeleler sessiz bir şekilde okul bahçesinde toplanan öğrenciler, ellerinde taşıdıkları pankartlarla kadın cinayetlerine karşı tepkilerini dile getirdi. Öğrenciler, toplumsal cinsiyet eşitsizliğine ve kadınlara yönelik şiddete dikkat çekmek için, taşıdıkları mesajlarla toplumun her kesimine önemli bir çağrı yaptı. "Kadınları geride bırakan bir toplum geride kalmaya mahkumdur" ve "Sıradaki bensem anneme sarıl, bu şehri yak" gibi güçlü ve çarpıcı dövizlerle gençler, kadınların her gün karşı karşıya kaldığı tehlikelere dikkat çekti. Pankartlardaki bu cümleler, hem kadınlara yönelik şiddetin boyutlarını gözler önüne serdi hem de toplumun sessiz kalmasının doğurduğu sonuçları hatırlattı.

Özellikle, öğrencilerin ellerinde tuttukları tamamen siyah ve yazısız döviz, son dönemde yaşanan kadın cinayetlerine, taciz ve şiddet olaylarına karşı arık söylenecek bir söz kalmadığını simgeledi. Sessizlikleriyle bile toplumsal farkındalığı artırmayı amaçlayan bu gençler, kadın cinayetleri karşısında yaşanan çaresizliği ve acıyı somut bir şekilde ifade etti. Öğrencilerin, siyah giyinerek ve mor kurdele takarak kadın cinayetlerine karşı birlik olduklarını göstermesi, şiddet ve taciz olaylarına karşı duyarlılığın sadece yetişkinlerin değil, genç nesillerin de omuzlarında olduğunu kanıtladı. "Sıradaki bensem anneme sarıl, bu şehri yak" pankartı, toplumsal bir travmayı yansıtan güçlü bir mesaj olarak öne çıktı. Bu slogan, kadınların şiddet ve cinayet tehdidi altında yaşamaya devam etmesinin doğurduğu korkuyu ve çaresizliği yansıtıyordu. Aynı zamanda gençlerin, geleceğe dair endişelerini ve bu şiddet

sarmalından kurtulmak için duyulan acil değişim ihtiyacını da ortaya koydu. Öğrencilerin kullandığı bir diğer döviz olan "Kadınları geride bırakan bir toplum geride kalmaya mahkumdur" ise, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin derin izlerini taşıyan bir mesaj olarak dikkat çekti. Bu sözler, kadınların toplumdaki yerinin geriye itilmesinin, bir toplumun gelişimini nasıl duraklatacağını hatırlatan önemli bir vurgu oldu. Gençler, bu sloganla kadınların eşitlik mücadelesine destek verirken, kadınlara yönelik şiddetin toplumun tamamını etkileyen bir sorun olduğunu gözler önüne serdi. Protesto sırasında herhangi bir konuşma yapılmaması ve öğrencilerin tamamen sessiz kalması, son dönemde yaşanan olaylara karşı duyulan derin kederi ve öfkeyi simgeledi. Özellikle gençlerin böylesine sessiz ama bir o kadar güçlü bir eylem düzenlemesi, toplumsal farkındalığı artırma açısından büyük bir anlam taşıdı. Artvin Anadolu Lisesi



öğrencilerinin bu anlamlı protestosu, kadınların karşı karşıya kaldığı şiddetin sona ermesi için toplumsal bilinci artırma ve harekete geçme çağrısı olarak yankı buldu. Öğrencilerin sessiz ama bir o kadar etkili olan bu tepkisi, sadece Artvin'de değil, tüm Türkiye'de gençlerin toplumsal olaylara duyarlı olduğunu ve değişim için seslerini yükseltmeye hazır olduklarını gösterdi. Eylem, sadece bir protesto değil, aynı zamanda kadın cinayetlerine karşı toplumsal

tepkinin yetersiz kalmasına karşı güçlü bir eleştiri niteliği taşıyordu. Öğrencilerin sessiz duruşu, kadınların yaşadığı acıların ve toplumun bu acılara duyarlı kalmasının yaratacağı sonuçlara dair önemli bir uyarı olarak değerlendirildi. Artvin Anadolu Lisesi öğrencilerinin bu anlamlı eylemi, kadın cinayetlerine karşı sessiz çığlıkların giderek büyüdüğünü ve toplumun her kesiminin bu konuda sorumluluk alması gerektiğini bir kez daha hatırlattı. Malvina BIBILASHVILI

Hopa Belediyesi ve KTÜ arasında iş birliği

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) ile Hopa Belediyesi arasında Doğa Kaynaklı Afet Çalışmaları Protokolü imzalanacak. Hopa Belediyesi, Ekim ayı meclis toplantısında Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi arasında iş birliği yapılması ve protokolün imzalanması için Belediye Başkanı Utku Cihan'a yetki verilmesi konusu belediye meclis toplantısında görüşüldü. Yapılması planlanan iş birliği ile birlikte Hopa Belediyesi ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi arasında



Hopa'da meydana gelebilecek doğa kaynaklı afetlerin heyelan, sel vb. durumların araştırılması,

önlenmesi ve afet risklerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirilecek.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Afet İşleri Müdürü Dilaver Akdemir, "Protokol ile birlikte Türkiye Afet Müdahale Planı ile Risk Azaltma Planı, Hopa Belediyesine sorumluluk vermiş eylemler ile Hopa ilçesinde doğa kaynaklı afetler sel, taşkın, heyelan ve kaya düşmesi ile ilgili ortak çalışmalar yapmak. Ulusal veya uluslararası projeler yürütmek, bilgilendirme, bilgilendirme faaliyetlerinde bulunmak ve ilgili kurumların taleplerine yönelik hizmet içi eğitimler düzenlemek, arama kurtarma faaliyetleri yönelik ortak tatbikatlar yapmak" olduğunu ifade etti. Hopa Belediye Başkanı Utku

Cihan, "Afet Eylem Planının oluşturulması için daha önceden Artvin Çoruh Üniversitesi ile de bir protokol yapmıştık. Şimdi de Karadeniz Teknik Üniversitesi Heyelan Araştırma Merkezi ile birlikte protokol yapacağız. Bu protokolün bir mali yükümlülüğü olmadan bu konuda beraber çalışacağız" dedi. Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) ile Belediye arasında Doğa Kaynaklı Afet Çalışmaları Protokolü imzalanması için yetkilendirilmiş Belediye Başkanı Utku Cihan'a verilmesi belediye meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi. Malvina BIBILASHVILI

Okuyan Artvin Koordinatörler Toplantısı Yapıldı

Her yıl ilgiyle karşılanan ve titizlikle yürütülen Okuyan Artvin Projesi'nin Merkez ve ilçe koordinatörler toplantısı Okuyan Artvin Kitap Cafe'de İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl Millî Eğitim Şube Müdürü İsmail İnan ve koordinatör öğretmenlerin katılımıyla yapıldı. Toplantıda konuşan İl Müdürü Acar, "Öğrenci, öğretmen ve velilere kitap okumanın önemini kavratmak, öğrencilere mümkün olduğunca erken yaşlardan itibaren kitap okuma sevgisi kazandırmak gibi amaçlar

doğrultusunda 2021 yılından beri uyguladığımız Okuyan Artvin Projesi Artvin genelinde ilgiyle karşılanıp sahiplenildi. Bu anlamlı projenin başarıya ulaşmasında siz koordinatör öğretmenlerimizin özverili çalışmalarının etkisi çoktur. Bu vesileyle sizlere teşekkür ediyorum." dedi. Her yıl çeşitli etkinliklerle hayata geçirilen projenin, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'ndaki etkinlik planı yapıldıktan sonra toplantı sona erdi. Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Uğur



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen indir

Vali Ergün'ün Arhavi Çıkartması

Arhavi Valisi Turan Ergün'ün Arhavi'yi Ziyaret Etti. Arhavi Valisi Turan Ergün, göreve başlamasının ardından gerçekleştirilmeye başladığı ilçe ziyaretleri kapsamında; 10 Ekim Perşembe günü Arhavi ilçesini

değerlendirmelerde bulunuyor. Arhavi İlçesi Kamu Kurum Ziyaretleri Vali Turan Ergün, Arhavi ilçe programına Kaymakamlık ziyaretleriyle başladı. Arhavi Kaymakamlığı girişinde ilçe

hakkında brifing alan Vali Ergün, ardından Kaymakamlık binasında hizmet veren birimlerde incelemelerde bulundu.

Kaymakamlık ziyaretlerinin akabinde Arhavi Belediye Başkanına iadeziyarette bulunan Vali Ergün, Belediye Başkanı Turgay Ataselim'den ilçenin genel durumu hakkında bilgi aldı. Belediye Binası içerisinde hizmet vermekte olan İlçe Halk Kütüphanesi'nde uğrayan Vali Ergün, kütüphanedeki çocuk ve gençlerle yakından ilgilendi. Programına İlçe Adliyesi ziyaretiyle devam eden Vali Turan Ergün, Başsavcı Hamza Ateş tarafından protokol girişinde karşılandı.

İlçe programına İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Polis Merkezi Amirliği ile İlçe Askerlik Şube Başkanlığı ziyaretleriyle devam eden Vali Turan Ergün, kurum ziyaretlerinde son olarak Arhavi Devlet Hastanesini ziyaret ederek görevli sağlık personeline çalışmalarında başarı ve kolaylıklar diledi. Arhavi İlçesi Esnaf Ziyareti Vali Turan Ergün, Arhavi ilçesine gerçekleştirdiği program kapsamında; yöre esnafı ve



ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Ziyaretleri sırasında, kurumların işleyişi, mevcut projeler ve yatırım planları hakkında bilgi alan Vali Turan Ergün, yetkililerle işişarelerde bulunarak ilimiz ve ilçelerimizin ihtiyaçlarına yönelik

Kaymakamı Burak Çimşir ve Kaymakamlık birim müdürleri tarafından karşılanan Vali, karşılanmanın ardından Kaymakam Çimşir ve beraberindeki heyet ile birlikte Kaymakamlık Makamına geçti. Burada, Kaymakam Çimşir'den ilçede yürütülen faaliyetler

vatandaşlarla bir araya geldi. İlçe esnafını ziyaret ederek hayırlı işler dileyen Vali Ergün, vatandaşlarla selamlaşarak sohbet etti. Kapıse Deresi ve Organize Sanayi Bölgesi İncelemeleri Programını arazi ve proje incelemeleriyle sürdüren Vali Turan Ergün, DSİ Bölge Müdürü Sinan Yıldız'dan taşkın koruma konusunda yürütülen çalışmalar hakkında brifing alarak, taşkın koruma çalışmalarının devam ettiği Kapıse Deresi'nde ve ilçede yapılması planlanan Organize Sanayi Bölgesi (OSB) alanında incelemelerde bulundu.

Şehit Ailesi Ziyareti Vali Turan Ergün, ilçe ziyaretleri kapsamında bulunduğu Arhavi'de Şehidimiz J. Atg. Mehmet Altan'ın kıymetli annesi Meryem Altanlar ile Şehidimiz J. Er Hilmi Emiral'ın kıymetli annesi Subiye Emiral'ın evlerine misafir oldu. Vali Ergün; "Ülkemizin mukaddesatı ve ay yıldızlı bayrağımız uğruna şehadete eren Aziz Şehitlerimizin kıymetli aileleri bize emanettir. Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Mekanları cennet olsun." dedi. Şehit aileleriyle hatıra fotoğrafı çekinilmesi ardından İlçe programı sona erdi. AVBM

Ardanuçlu Kadınlardan Cinayetlerine Tepki

Ardanuç'ta toplanan kadınlar, artan kadın cinayetlerine, şiddete, tacize ve tecavüze karşı tepkilerini göstermek amacıyla bir yürüyüş düzenledi.

Ardanuç Kadın Platformu'nun düzenlediği bu etkinlikte, kadınlar güvenlik ve adalet taleplerini dile getirdi. Ardanuç Kadın Platformu adına konuşan Kamile Kaya, yaptığı açıklamada kadına yönelik şiddetin ve cinayetlerin sistematik olduğunu vurguladı. "Bu topraklarda her gün öldürülüyor, tacize ya da tecavüze uğruyoruz. Kadın cinayetleri, şiddet, istismar tesadüf de değil, münferit de değil. Katledilen, şiddete uğrayan her kadının sorumlusu erkek egemen politikalar, dedi. Kaya, erkek şiddetinin bu politikalarla cesaretlendirildiğini ifade ederken, İstanbul Sözleşmesi'nin feshedilmesini ve 6284 sayılı kanuna yönelik



saldırıları kadın cinayetlerinin artmasının başlıca nedenleri arasında gösterdi. Kaya, Eylül ayında 34 kadının öldürüldüğünü, 20 kadının ise şüpheli şekilde hayatını kaybettiğini belirtti. Konuşmasında, 8 yaşındaki Narin Güran'ın katledilmesine ve köyün sessiz kalmasına, iki yaşındaki Sıla bebeğinin tecavüz sonucu hayatını kaybetmesine ve Beyoğlu'nda sokakta yürüyen bir kadının iki erkek tarafından taciz edilmesine değinen Kaya, 4 Ekim'de 19 yaşındaki Ayşegül Halit ve İkbal Uzuner'in Semih Çelik isimli bir erkek tarafından

canavarca katledildiğini hatırlattı. "Her yer suç mahallii! Öfkeliyiz, isyandayız. Susmuyoruz, korkmuyoruz, itaat etmiyoruz," diyerek ülkede kadınların güvende olmadığını ve hükümetin bu konuda gerekli adımları atmadığını eleştirdi. Kaya, ayrıca adalet sisteminin faillere cezazsız politikasıyla cesaret verdiğini ve kadınların korumakta yetersiz kaldığını belirtti. Kadınların kendilerini korumak zorunda kaldıkları ortamdaki rant elde eden kapitalist sisteme de dikkat çeken Kaya, bazı e-ticaret sitelerinde kadınların güvenliği için almak zorunda kaldıkları biber gazı ve benzeri ürünlere zam yapılmasını eleştirdi. "Kadınların yaşamak için korunmak zorunda kaldığı kaygıdan kar elde etmek

kapitalizmin adıdır," diye ekledi. Yürüyüş, Kaya'nın kadınların patriyarkaya ve şiddete karşı birlikte mücadele edeceği mesajıyla sona erdi: "Kurtuluş yok, tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz. Kadın cinayetlerini önleyecek tedbirler almayan, adil yargılamayan, cezazsızlık politikaları ile katillere cesaret veren iktidar güdümlü yarığın şikayetçiyiz. Sokakları güvenli tutmak devletin görevidir. Ancak tacizden, saldırdan, öldürülmekten korunmak için çeşitli önlemler almak zorunda kalıyoruz. Kadını bunları yapmak zorunda bırakan düzeniniz yıkılsın, yok olsun." Kaya, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Kurtuluş yok, tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz. Tedirgin hissettirdiğiniz her kadının hesabını soracağız.

Sokakları güvenli tutmak devletin görevidir. Ancak tacizden, saldırdan, öldürülmekten korunmak için çeşitli önlemler almak zorunda kalıyoruz. Kadını bunları yapmak zorunda bırakan düzeniniz yıkılsın, yok olsun. Katillere, tacizcilere, cezazsızlığa karşı sokaklardayız. Çocuk istismarı da, kadın cinayetleri de politiktir. Bu ülkede kadınlar özgürce var olana kadar, bütün tacizciler, katiller ve işkenceciler hak ettikleri cezayı alana kadar kız kardeşlerimizle omuz omuza, yan yana, mücadele etmeye devam edeceğiz. Tek bir adım bile geriye atmayacağız. Laiklik için, eşitlik için, özgürlük için, adalet için her yerdediz. Şu an döndürdüğümüz ellerimizde, umutla büyüteceğimiz bir gelecek var, biliyoruz. Yaşamın her alanında; sömürüye, ayrımcılığa, cinsiyetçiliğe, yoksulluğa, İslamcı faşizme karşı meydan okuyoruz. Katillerden hesabı, kadınlar soracak. Evet, geçen gün 11 Ekim Kız Günü'ydü. Yas ve isyan günüydü. Kız çocuklarının daha güçlü, direngen olmaları için çağın yapıyoruz. Anneden kızına kader değil, direniş kılacak. Katanların gidenlere borcudur mücadele. Asla yalnız yürümeyeceksin. Yaşasın yaşam mücadelemiz, Yaşasın kadın dayanışması." Malvina BİBİLASHVILI

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kayb Ettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Esmâ KOÇ

Sağlıkta Şiddet: Caydırıcı Adımlar Atılmalı!

Genç Sağlık Sendikası Artvin İl Başkanı Doğancan Özdemir, sağlık çalışanlarına uygulanan şiddet olaylarına dikkat çekerek çarpıcı açıklamalarda bulundu. Genç Sağlık Sendikası Artvin İl Başkanı Doğancan Özdemir, Türkiye'de giderek artmaya başlayan sağlık çalışanlarına karşı uygulanan şiddet olayları hakkında açıklamalarda bulundu. Sağlık çalışanlarının yüzde 52,3'ü kariyerleri boyunca en az bir kez sağlıkta şiddete maruz kaldığını ve sağlıkta şiddetin katalog suçlar kapsamına alınmasının yetersiz bir adım olduğunu belirtti. Sağlık çalışanlarına sözlü ya da fiziki saldırılarda bulunan kişilerin yasaklı hasta ilan edilip bazı haklardan mahrum bırakılmasını talep etdiklerini söyleyen Özdemir, sağlıkta şiddetin önlenmesi adına



caydırıcı adımların atılması gerektiğini de vurguladı. Bilimsel araştırmalara değinerek sağlıkta yaşanan şiddet olayını değerlendiren Özdemir, "Sağlık

çalışanlarımızın yüzde 10,4'ü fiziksel, yüzde 48,2'si sözlü, yüzde 15'i mobing, yüzde 1,6'si cinsel tacize uğradığını söylüyor. Sizlere bu açıklamayı yaptığım

anlarda dahil sağlıkta şiddet ülkenin dört bir yanında anbean yaşanmaya devam etmektedir" dedi. Sağlıkta şiddetin hapis cezaları ile azalmadığına değinen Özdemir, "Elinde pompalı tüfekle acil servis basanlar, kadın aile hekimini başından tutup sürükleyenler, hemşirelerimizi yumruklayanlar, ambulans sürücülerini darp edenler hala aramızda dolaşıyor. Sağlıkta şiddetin sadece artan hapis cezaları ile azalmayacağını gördük. Sağlıkta şiddet olayının katalog suçlar kapsamında alınması olumlu ancak yetersiz bir adım olduğu ortada. Sağlık çalışanlarının sözlü ya da fiziki saldırılarda bulunan kişilerin yasaklı hasta ilan edilip bazı haklardan mahrum bırakılmasını talep ediyoruz. Şiddet olayına karşın şahısların sosyal güvenli

kapsamında dahi olsa ilacı eczaneden parası ile alması, kamu hastanelerinde ki ise aile servisi hizmeti dışında diğer poliklinik ve servislerden sürekli olarak yararlanmamasını talep ediyoruz. Buna göre 112 acil görevlilerini darp eden bir şahıs ertesi gün ambulans çağırıldığı zaman ambulansa ücreti neyse cebinden ödesin. Sabah aile hekimini darp eden bir zanlı öğleden sonra elini kolunu sallayarak ilaç yazdırmaya gidesinin istiyoruz. SGK primi ödemeyen bir işçi veya esnaf nasıl birçok haktan mahrum kalırsa sağlıkta şiddet olayına karşın birisi de bazı sağlık haklarından mahrum kalmalıdır. Sağlıkta şiddetin önlenmesi adına bürokrasinin hantallığı aşılmalı, caydırıcılığı yüksek adımlar ivedilikle atılmalıdır" şeklinde konuştu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Erdem'den İmamoğlu, Özel ve Durbay'a Tam Destek

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Cumhuriyet Halk Partisi'ne (CHP) mensup 21 il belediye başkanının ortak basın açıklamasını kamuoyuna duyurdu. Başkan Erdem, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'na, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e ve Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay'a yönelik iddialara sert tepki gösterdi. Açıklamada, İmamoğlu'nun devam eden dosyasıyla, Özel ve Durbay'a yönelik iddialar ele alındı. Başkan Erdem, söz konusu iddiaların asılsız olduğuna dikkat çekti. Erdem, "Bizler, 21 il Belediye Başkanı olarak bütün bu hukuksuzlukların ve iftiraların asıl sebebinin iktidara yürüyen Cumhuriyet Halk Partisinin yürüyüşünü durdurmak

olduğunu bilincindeyiz. Ayrıca ciddi bir geçim sıkıntısı çeken halkımızı bu tür konularla meşgul ederek ülkemizde yaşanan büyük ekonomik krizin ve yaşanan derin yoksullaşmanın üzerinin örtülmeye çalışıldığının farkındayız. Bu tartışmaların bilinçli olarak gündemde tutulması toplumun vicdanında derin yaralar açmıştır." ifadelerini kullandı. Erdem, açıklamasının devamında şunları belirtti: "TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'yla ilgili hukuk devletli ilkesiyle bağdaşmayacak şekilde sadece siyasi gerekçelerle açıklanabilecek bu dava süreci Türkiye siyasi hayatında her zaman kara bir leke olarak yer alacaktır. TBB ve İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'na siyasi yasak dahil verilecek her türlü haksız kararın toplumsal barışımıza zarar

verecek bir girişim olarak değerlendirmekteyiz. Aynı şekilde Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ve Şehzadeler Belediye Başkanımız Sayın Gülşah Durbay'la ilgili yürütülen iftira ve yalan kampanyası da toplumun vicdanında çoktan mahkum olmuştur. Kadınların siyasette var olma mücadelesi sürerken, bu tür iftira kampanyalarının özellikle kadın siyasetçileri hedef alması tesadüf değildir. Sayın Gülşah Durbay'a yapılan bu ahlaksız saldırı, kadına karşı yürütülen şiddet ve psikolojik savaşın bir göstergesidir. Sayın Gülşah Durbay bu ahlaksız saldırılara karşı hukuk yoluyla kararlılıkla hesap soracağını ifade etmiştir. Biz de CHP'li il Belediye Başkanları olarak bu mücadelede Sayın Gülşah Durbay'ın yanında olacağız. Sonuç olarak hukuk yoluyla, ister yalan ve iftiralarla,



nasil olursa olsun, bu ahmaklıklardan sonuna kadar karşısında, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in TBB ve İBB Başkanımız Sayın Ekrem

İmamoğlu'nun ve Şehzadeler Belediye Başkanımız Sayın Gülşah Durbay'ın sonuna kadar yanındayız." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi Programı Yayınlandı

Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde, düzenlenecek olan Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi öncesi toplantı yapıldı. Toplantı sonrası, Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi Programı yayınlandı. Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hopa Belediyesi ve

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) paydaşlığında düzenlenen Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi, 24 ile 25 Ekim tarihlerinde yapılacak. Kongrenin ilk gün programı; Hopa TSO Atatürk Konferans Salonunda, ikinci gün programı ise Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilecek. Hopa'nın bir lojistik kenti olduğunu vurgulamak ve lojistik alanındaki yeni yaklaşımları tartışmak amacıyla organize

edilen kongrede, iki gün boyunca 13 oturumda 50'yi aşkın akademisyen ve sektör temsilcisi konuşacak. Programda Hopa'da lojistiğin geleceğine ilişkin bildirimler ile birlikte yeşil lojistik, kentsel lojistik, lojistik yönetimi, lojistik finansmanı, dijitalleşmenin lojistik üzerine etkileri gibi konularda çalışmalar da yer alacak. Gerçekleşecek olan kongreye tüm ilgililer ve Hopa halkı davet edildi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



"Sorumluluk taşıyan herkes adım atmalıdır"



Artvin İnsan Hak ve Hürriyetleri ve İnsani Yardım Vakfı (İHH), Kadın ve Genç İHH öncülüğünde kadın hakları konusunda basın açıklaması düzenledi.

Artvin Genç İHH Hanım Başkanı Fatmanur Söğütçü, açıklamasında kadına yönelik cinayet, vahşet ve istismar gibi insanlık dışı suçlara vurgu yaparak, kadınların ve çocukların başta olmak üzere toplumun tüm unsurlarının güvenliği için her kesimin sorumluluk alması gerektiğini belirtti.

Söğütçü, "Cezasız kalan bir suçtan daha tehlikeli edici bir kötülük olmadığını düşünüyor ve bu konuda kati yaptırımların üzerinde durulması gerektiğini yineliyor. Önce kendimizi, sonra en yakınımızdakileri bilgilendirerek mahallemize, sokakımıza, okullarımıza ve toplumumuza sahip çıkmalıyız." diyerek, toplumsal duyarlılığın önemine değindi.

"Dur demedikçe sonda olmayacaklar"

Vicdanın, merhametin ve şefkatin rehberliğinde, insani

değerleri yok sayan her türlü eyleme ve zihniyete karşı tek bir bilinçle mücadele edilmesi gerektiğini vurgulayan Söğütçü, "İstanbul'un tarihi ilçesi Fatih'te 04.10.2024 tarihinde bir Cuma günü herkesi sarsan elim olayla ilgili sizleri davet ettik. Acı kayıplarıyla tüm ülkeyi hüzne boğan kız kardeşlerimiz; İkbal Uzuner ve Ayşenur Halil'in arında bize dair gerçekler apaçık ortaya çıktı. Onlar içinde yaşadığımız toplumun, mükerrer şiddet, nefret, kadına ve çocuğa yönelik istismar eylemlerinin ulaştığı, kötülüğün masum kurbanları oldular. Bu eylemlerin ilk mağduru değiller; korkarız, dur demedikçe son da olmayacaklar." şeklinde konuştu.

"Şiddetsiz Toplum Güvenli Sokaklar"

Suçluların cezalandırılmasının ve ıslahının önüne geçen infaz yasasında değişiklik yapılmasının gerektiğini vurgulayan Söğütçü, açıklamasını devamında şunları söyledi:

"Kötülüğün, vahşetin sıradanlaşmasıyla yitirdiğimiz

çocuklarımız ve kadınlarımız ile beraber toplum vicdanını da zamanla yitireceğimize açıklık. Çocuklarını, kadınlarını koruyamayan toplumun, güvenli bir geleceği olmayacaktır. Güvenli gelecek için dil, din, ırk ayrıtılmaksızın tüm topluma barış ve huzuru vaat etmeliyiz. Bugün, uzun zamandır uyardığımız olağan görülen ve aşına olunan haksız eylemlerin, istismarın, şiddetin, uyuşturucu kullanımının acı meyvelerini toplamlaktayız. Adalet Bakanlığının 2024 verilerine göre, ceza infaz kurumlarındaki hükümlülerin yüzde 33,7'si uyuşturucu madde ile bağlantılı suçlardan ceza almış durumda. Başka bir deyişle, ülkemizde işlenen her üç suçtan biri uyuşturucu nedeniyle gerçekleşmektedir. Bu istatistik, uyuşturucu ile mücadelelenin ne kadar acil bir ihtiyaç olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. Bir tarafta bağımlılıkla mücadele konulu kamu spotu, diğer tarafta uyuşturucu kullanımının suç olmadığı, savunusunun tezatlığı ile karşılaşıyoruz. Bir tarafta

kadın cinayetleri, çocuk katliamları, hayvanlara işkence kınanırken, diğer tarafta bu duyulan besleyen akımların ve inançların toplum nezdinde muteber addedilmeye çalışıldığına şahit oluyoruz. Bizler her şeyden önce, toplum güvenliği noktasında tehlike arz eden, fikir, inanç, sanat ve her ne isim altında olursa olsun, sınırlarının çizilmesi gerektiğini düşünüyor ve meşru görülmemesi için gerekli çalışmaların yapılmasını istiyoruz. Çocukların istismarı ile sonuçlanan bilinçsiz ve kontrolsüz internet kullanımı, dijital zorbalık, siber suçlar, çocuk pornografisi ve çocukların maruz kaldığı daha birçok konuyu konuştuğumuz bir zeminde, toplumsal farkındalığın önemine vurgu yapıyoruz. Türk Ceza Kanunu'nun 1. Maddesi "kişi hak ve özgürlüklerini, kamu düzen ve güvenliğini, hukuk devletini, kamu sağlığını ve çevreyi, toplum barışını korumak, suç işlenmesini önlemek" şeklinde düzenlenmiştir. Yargının tüm

unsurlarını toplumun huzur ve güven ortamını tesis etmek ve toplumsal barışın korunması amacıyla lokomotif olmaya çağırıyoruz. Ne yazık ki cezasızlık algısının toplumun her kesiminde yerleşmeye başlamış olduğunu endişe ile görüyoruz. Sivil toplum kuruluşları, hükümetler, cemaatler, kurum ve kuruluşlar toplumsal değişime öncülük etmeli ve toplumun huzur ve güven ortamının sağlanması için harekete geçmelidir. Bu çirkinliğe ve yeryüzünün tüm kirliliklerine karşı, akışı değiştirecek güçlü bir ses oluşturmak için tüm vicdanlı yürekler bir araya gelmelidir. Sorumluluk taşıyan herkes, bu acıyı derinden hissedip gereken adımları atmalıdır. Şefkate ve merhamete sığınmalı, bu acıları paylaşarak bir daha yaşanmaması için somut tedbirler almalıdır." Basın açıklamasına, Kadın ve Genç İHH temsilcilerinin yanı sıra bazı kadın sivil toplum kuruluşu başkanları, kadınlar ve çocuklar katıldı.

Malvina BIBILASHVILI

Eğitim Sen Kadın Katliamlarına Dikkat Çekti

Eğitim Sen Artvin Şubesi, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü'nde düzenlenen yürüyüşe katılarak Türkiye'de yaşanan kadın cinayetlerine dikkat çekti. Etkinlikte yapılan basın açıklamasında, kadınların ve kız çocuklarının maruz kaldığı şiddetin son bulması için toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı politikaların önemine vurgu yapıldı.

Eğitim Sen adına konuşan Funda Yılmaz Sarı, topluluğa seslenerek, "Şu an burada, bu topluluğa bakıp geçen ama aramızda olmayan ya da olamayan sevgili dostlara seslenmek istiyorum. Aslında biliyoruz ki yanımızda olmasanız bile gönlünüz, aklınız bizimle; aynı öfkeyi, aynı kaygıyı ve aynı endişeyi duyuyoruz çünkü insanız" dedi.

Sarı, ülkede adaletin dahi sosyal medya üzerinden yapılan paylaşımlarla sağlanı hale geldiğini belirterek, "Yitip giden kadınların hakkını savunmak, sesimizi yükseltmek onlara karşı borcumuzdur" diye ekledi. Açıklamada, 11 Ekim'in aynı zamanda Dünya Kız Çocukları

Günü olduğuna da dikkat çekilerek, okullarda toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı müfredatın önemini altı çizildi. İstanbul Sözleşmesi'nden geri adım atılmayacağı ve kadınların şiddetten uzak, özgür bir gelecekte yaşayabilmesi için mücadelenin süreceği ifade edildi.

Sarı, "Kadınlar olarak sadece adalet, özgürlük, eşitlik ve güven içinde yaşamak istiyoruz. Erkek içinde yaşamak istiyoruz. Erkek adalet değil, gerçek adalet sağlanana kadar hiçbirimiz güvende değiliz" diyerek kadınların taleplerini dile getirdi. Sarı şu ifadeleri kullandı; "Şu an burada, bu topluluğa bakıp geçen ama aramızda olmayan ya da olamayan sevgili dostlara seslenmek istiyorum. Aslında biliyoruz ki yanımızda olmasanız bile gönlünüz, aklınız bizimle; aynı öfkeyi, aynı kaygıyı ve aynı endişeyi duyuyoruz çünkü insanız.

Ama şunu unutmayın, neredeyse adaletin bile sosyal medya üzerinden yapılan paylaşımlarla sağlandığı bir ülkede bir araya gelip birbirimizden güç almak, yitip

giden kadınların hakkını savunmak, sesimizi yükseltmek onlara karşı borcumuzdur da. Bugün aynı zamanda Dünya Kız Çocukları Günü. Bir kez daha okullarda toplumsal cinsiyet eşitliğini temel alan bir müfredatın gerekliliğini savunuyoruz ve bunu tartışılmaz olarak kabul ediyoruz. İstanbul Sözleşmesi'nden vazgeçmeyeceğimizi, asla geri adım atmayaacağımızı bir kez daha haykırıyoruz. Kız çocuklarının hayallerini özgürce yaşayabildiği, şiddete uğramadığı bir geleceği, hep birlikte mücadele ederek sürdüreceğiz. Çünkü sustukça sıra gelecektir.

Kadınlar olarak sadece adalet, özgürlük, eşitlik ve güven içinde yaşamak istiyoruz. Artık her yerde ve kimseyi mağdur etmeden bunu istiyoruz ki yaşam hakkı kadına da verilsin. Kendi evimizde, iş yerlerimizde, sokaklarda kadınlar güvende olmalı çünkü erkek adalet değil, gerçek adalet sağlanana kadar hiçbirimiz güvende değiliz. Sevgili kadınlar ve onlara kıymet veren erkekler, lütfen



çocuklarınıza toplumsal cinsiyet eşitliğini anlatınız. Oğullarınızı yüceltip kızlarınıza anlamsız yasaklar koymayınız. Değişim ailede başlar çünkü. Son olarak diyoruz ki; kadın cinayetleri ve kadına yönelik şiddet önlenmelidir. Toplumsal

cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına yönelik politikalar hayata geçirilerek şiddetin önü alınabilir. İşte bu yüzden kadın cinayetleri politiktir. Ve işte bu yüzden İstanbul Sözleşmesi yaşatır."

Malvina BIBILASHVILI

Yusufeli'nde Esnafı Ziyaret Etti

Vali Turan Ergün, görev başlamasının ardından gerçekleştirmeye başladığı ilçe ziyaretlerini sürdürüyor. Ziyaretleri sırasında, kurumların işleyişi, mevcut projeler ve yatırım planları hakkında bilgi alan Vali Turan Ergün, yetkililerle istişarelerde bulunarak ilimiz ve ilçelerimizin ihtiyaçlarına yönelik değerlendirmelerde bulunuyor. Bu kapsamda, 11 Ekim Cuma günü programını Yusufeli ilçesine ayıran Vali Ergün, burada çeşitli kurumları ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Yusufeli esnafı ile bir araya gelen Vali Ergün, iş yerlerini

ziyaret ederek işletme sahiplerinin görüşlerini aldı. **Yusufeli Barajı'nı Ziyareti** Vali Turan Ergün, Türkiye Yüzyılı'nın sembol projelerinden biri olan Yusufeli Barajı'nı ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 275 metre gövde yüksekliği ile Türkiye'nin en yüksek, dünyanın 5'inci en yüksek barajı olma unvanına sahip Yusufeli Barajı hakkında DSI Bölge Müdürü Sinan Yıldız ve diğer yetkililerden brifing alan Vali Ergün, incelemeleri akabinde basın mensuplarına yaptığı açıklamada; Artvin'in bir su ve orman kenti olduğunu, Yusufeli

Barajı'nın ülke ekonomisine yıllık 6 Milyar Türk Lirası katkı sağladığını belirtti. **Yusufeli Kaymakamlığı ziyareti** Vali Turan Ergün, Yusufeli ilçe programına Kaymakamlık ziyaretiyle devam etti. Yusufeli Kaymakamlığı girişinde İlçe Kaymakamı Salih Başara ve Kaymakamlık birim müdürleri tarafından karşılanan Vali Ergün, karşılanmanın ardından Kaymakam Başara ve beraberindeki heyet ile birlikte Kaymakamlık Makamına geçti. Burada, Kaymakam Başara'dan ilçede yürütülen faaliyetler hakkında brifing aldı. Programına İlçe Emniyet



Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı'nı ziyaretleriyle devam eden Vali Turan Ergün,

görevli güvenlik güçlerine çalışmalarında kolaylıklar diledi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Yeşil Melekler Deplasmanda Mağlup Oldu

Artvin'in gururu Yeşil Melekler, yani Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, ligin 3. haftasında Samsun Atakum Belediyesi ile karşı karşıya geldi. Samsun Atatürk Spor Salonu'nda 12 Ekim Cumartesi günü oynanan zorlu maçta, Artvin ekibi sahadan 38-32 mağlup ayrıldı. Geçen sezon Süper Lig'e çıkma şansını son anda kaçıran ve bu sezon hedefini daha da yükselten Artvin 7 Martspor, ilk haftada aldığı galibiyetle güçlü bir başlangıç yapmıştı. Ancak bu hafta, ligdeki iddialı takımlardan Samsun Atakum Belediyesi karşısında istedikleri sonucu elde edemediler. Takım antrenörü Murat Ülker, kaybettikleri bu maçtan ders çıkaracaklarını belirterek, Süper Lig'e yükselme hedeflerinden vazgeçmediklerini vurguladı. Takımın Süper Lig hedefini yıllardır sürdürdüğünü belirten antrenör Ülker, şunları söyledi: "Bu sene Birinci Lig'deki altıncı



yılımızı geçiriyoruz. Kazandığımız tecrübelerle Süper Lig'e çıkma hedefimiz daha da güçlendi. Geçen hafta kendi taraftanımız önünde oynadığımız ilk maçımızda büyük bir heyecan yaşadık ve galibiyetle ayrıldık. Oyuncularımızın gösterdiği mücadeleden çok memnunuz ve taraftarımıza destekleri için teşekkür

ediyorum. Bu hafta Samsun'da ligin güçlü ekiplerinden Samsun Atakum Belediyesi'ne karşı mücadele ettik. İyi oynadık ancak maalesef kaybettik." Ülker, Artvin 7 Martspor'un sadece bugünü değil, geleceği de düşündüğünü ve altyapı çalışmalarına büyük önem verdiklerini belirtti. "11 yıldır altyapıya verdiğimiz emeklerin

meyvelerini toplamaya başladık. Bu sezon da kadromuzu üç yeni takviye ile güçlendirdik. Genç sporcularımızın gelişimi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz ve bu çabaların ilerleyen yıllarda büyük başarılarla sonuçlanacağına inanıyoruz" dedi. Takımın Süper Lig hedeflerine ulaşması için şehirdeki tüm

kurum ve kuruluşların desteğine ihtiyaç duyduklarını vurgulayan Murat Ülker, "Artvin 7 Martspor olarak artık Süper Lig'de olmayı hak ediyoruz. Bunun için devlet kurumlarından, belediyelerden ve tüm sivil toplum kuruluşlarından destek bekliyoruz" dedi. Ülker, Artvin'in spor potansiyeline dikkat çekerek, şehrin daha büyük başarılarla imza atabileceğini ifade ederek "Neden Artvin bir Süper Lig takımına sahip olmasın? Neden Avrupa kupalarında oynamasın? Biz sadece bugünü değil, geleceği de inşa ediyoruz" dedi. Ülker, Artvin halkına ve şehrin önde gelenlerine çağrıda bulunarak, takıma destek verilmesi gerektiğini vurguladı. "Artvin'in spor başarısını Süper Lig'e taşımak ve bu başarıyı taçlandırmak için birlikte hareket etmemiz gerekiyor" diyerek, birlik çağrısını yineledi. **Malvina BIBILASHVILI**



GÜNDEM ARTVİN Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com



**ARTVİN'DE
HABER**

14 Ekim 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Gökürültü
Sâgnak Yağı

Salı



Gökürültü
Sâgnak Yağı

Çarşamba



Gökürültü
Sâgnak Yağı



**UMUT
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyuksel